

Wrocław, 08 kwietnia 2024r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: „Dostawy odkurzacza przemysłowego z silnikiem o mocy co najmniej 1000W oraz z funkcją dmuchania na potrzeby Dozamel Sp. z o.o. przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: BIT.8/24

Szanowni Państwo.

W związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu nr BIT.8/24 prowadzonym w sprawie dostawy odkurzacza przemysłowego z silnikiem o mocy co najmniej 1000W oraz z funkcją dmuchania na potrzeby Dozamel Sp. z o.o. przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu, poniżej udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE 1

Do jakich zadań urządzenie ma być przeznaczone. biurowych czy przemysłowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż urządzenie ma być przeznaczone do zadań biurowych.

PYTANIE 2

Zasilanie standardowe czy trójfazowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż urządzenie ma posiadać zasilanie standardowe.



PYTANIE 3

Czy wymagają standardu filtrowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada wymagań w zakresie standardu filtrowania urządzenia.

PYTANIE 4

Czy odkurzacz ma pracować na sucho czy sucho mokro?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odkurzacz ma pracować na sucho.

PYTANIE 5

Jaka jest powierzchnia obiektu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż powierzchnia obiektu jest zmienna, jednak nie przekracza 60m².

Z poważaniem
DYREKTOR BIURA ZAKUPÓW

Grzegorz Bachor